Balice, 21.03.2022r.

Zamawiajacy — 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie — Balicach z siedzibg w m. Balice
informuje, ze na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy zdnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), do Zamawiajgcego zostaly wniesione nizej przytoczone
pytania do SWZ w postepowaniu pn.: ,Dostawa plecakoéw ratunkowych wraz z wyposazeniem do
przetrwania we wrogim srodowisku w wypadku izolacji” — nr sprawy: 3/SZKOL/2022,

ktore Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniany warunek dotyczgcy zdolnoéci technicznej lub zawodowej, jezeli

wykonawca wykaze sie nalezycie zrealizowanymi dostawami:

Morskich Ubioréw Pilota bedacymi indywidualnymi $rodkami ratunkowymi chronigcymi rozbitka
przed hipotermig (wychiodzeniem w wodzie), wraz z torbami do ich przechowywania
i przenoszenia?

e Wojskowych hetmow lotniczych zapewniajgcych pilotowi ochrone przed uderzeniami, gwattownym
powiewem powietrza, nadmiernym hatasem, o$lepieniem i odpryskami szklenia w wypadku
awaryjnego opuszczania statku powietrznego, wraz z torbami do ich przenoszenia?

Jezeli Zamawiajgcy nie zaakceptuje ww. dostaw, wykonawca prosi o uzasadnienie decyzji.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, ze uzna za spetniony warunek udzialu w postepowaniu dotyczgcy zdolnosci

technicznej lub zawodowej, jezeli wykonawca wykaze sie nalezycie zrealizowanymi dostawami:

*  Morskich Ubioréw Pilota, bedacych indywidualnymi $rodkami ratunkowymi chronigcymi rozbitka
przed hipotermig (wychtodzeniem w wodzie) wraz z torbami do ich przechowywania i przenoszenia
ilub

. Hetmow lotniczych zapewniajgcych pilotowi ochrone przed uderzeniami, gwattownym powiewem
powietrza, nadmiernym hatasem, o$lepieniem i odpryskami szklenia w wypadku awaryjnego
opuszczania statku powietrznego wraz z torbami do ich przenoszenia.

Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania Zmiane
nr 2 tresci SWZ.

Pytanie 2:

W zwigzku z faktem, iz przedmiot zamowienia posiada duzy stopien komplikacji, a takze wymaga prac
prototypowych i badawczych celem spetnienia warunkéw OPZ, wykonawca zwraca sie z wnioskiem o
wydtuzenie czasu na realizacje zamdéwienia do 150 dni, wliczajac w to 11 dni na dostawy w roku
2022. Uzasadnieniem wniosku jest takze konieczno$é pozyskania elementdéw skiadowych plecaka,
z ktérych wiele jest importowanych, a takze produkowanych na konkretne zamoéwienia. Biorgc
koniecznos¢ fizycznego ukompletowania plecakéw, wykonania dokumentacji, przeprowadzenia
stosownych kontroli wyrobéw oraz fakt, ze ze wzgledu na trwajgcy w Europie konflikt zbrojny wystepuje
bardzo duzy popyt, takze na wyroby wchodzace w skiad przedmiotu zamoéwienia, wyprodukowanie
i ukompletowanie partii plecakow przewidzianej na rok 2022 w ciggu 70 dni od podpisania umowy jest
wrecz niewykonalne, co nosi znamiona art. 387 k.c..

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy informuje, ze wprowadza zmiane terminu wykonania przedmiotowego zamodwienia

w zakresie zakonczenia etapunrlill.

Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania Zmiane
nr 2 tresci SWZ.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o akceptacje ponizszego harmonogramu dostaw.

Harmonogram zawarty w OPZ znacznie komplikuje sposob wykonania dostaw, rodzi konieczno$é
Zaangazowania wielu pracownikow i srodkow transportu, co w oczywisty spos6b wplynie negatywnie
na cene przedmiotu zamoéwienia. Do tego, przy realizacji dostaw w ciggu 11 dni kalendarzowych,
w cyku dostawy znajdg sie jeden lub dwa weekendy. Czy w zwiazku z tym Zamawiajgcy wymaga dostaw
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takze w dni ustawowo wolne od pracy? Jezeli nie, prosze o wprowadzenie zapisu, iz dostawy majg sie
odbywaé¢ w dni robocze.

ROK 2022
Lp. Nr dostawy Miejsce dostawy
1 Dostawa nr 1 21. BLT w Swidwinie
5 Sostama rr-2 17. WOG Koszalin
17. WOG Koszalin (44 BLM Dartowo)
3 Dostawa nr 3 6 WOG Ustka
18 WOG Wejherowo (43 BLM Gdynia)
4 Dostawa nr 4
18 WOG Wejherowo (44 BLM Siemirowice)
Dostawa nr 5 22 BLT Malbork (49 BL Pruszcz)
Dostawa nr 6 14 WOG Poznan
Dostawa nr 7 33 BLTr Powidz
WOG 31 Zgierz (1 dlot Leznica)
8 Dostawa nr 8 WOG 31 Zgierz (7 dlot Glinnik)
WOG 31 Zgierz (PJEM Glinnik)
9 Dostawa nr 9 23 BLT Minsk Mazowiecki
10 Dostawa nr 10 8 BLTr Krakow
11 Dostawa nr 11 WOSZK Zakopane
ROK 2023
1 Dostawa nr 1 12 WOG Torun (56 BL Inowroctaw)
2 Dostawa nr 2 33 BLTr Powidz
3 Dostawa nr 3 1 BLTr Warszawa
& Dostawa nr 4 JW. 2305 Warszawa
5 Dostawa nr 5 8 BLTr Krakow
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze w pkt. IV SWZ okreslit ilo$¢ dni na dostawe plecakéw w dniach roboczych,
w zwigzku z tym w cykl dostaw nie wchodzg dni ustawowo wolne od pracy.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze akceptuje zaproponowany przez Wykonawce harmonogram
dostaw z jednym wyjgtkiem, tj.: dostawa do 17. WOG Koszalin musi zosta¢ zrealizowana w pierwszej
kolejnosci. W zwigzku z tym Zamawiajacy wprowadza nastepujgcy harmonogram dostaw:

ROK 2022
Miejsce dostawy
17. WOG Koszalin
17. WOG Koszalin (44 BLM Darlowo)
21. BLT w Swidwinie
6 WOG Ustka
18 WOG Wejherowo (43 BLM Gdynia)
18 WOG Wejherowo (44 BLM Siemirowice)
22 BLT Malbork (49 BL Pruszcz)
14 WOG Poznan
33 BLTr Powidz

Lp. Nr dostawy

1 Dostawa nr 1

Dostawa nr 2

Dostawa nr 3

4 Dostawa nr 4

Dostawa nr 5

Dostawa nr 6

Dostawa nr 7
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WOG 31 Zgierz (1 dlot Leznica)
8 Dostawa nr 8 WOG 31 Zgierz (7 dlot Glinnik)

WOG 31 Zgierz (PJEM Glinnik)
9 Dostawa nr 9 23 BLT Minsk Mazowiecki
10 Dostawa nr 10 8 BLTr Krakow
11 Dostawa nr 11 WOSZK Zakopane

ROK 2023

1 Dostawa nr 1 12 WOG Torun (56 BL Inowroctaw)
2 Dostawa nr 2 33 BLTr Powidz
3 Dostawa nr 3 1 BLTr Warszawa
4 Dostawa nr 4 JW. 2305 Warszawa
5 Dostawa nr 5 8 BLTr Krakow

W' zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego
postepowania Zmiane nr 2 tre$ci SWZ.

Pozostate zapisy Specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostajg bez zmian.

Powyzsze staje sie integralng czescig Specyfikacji warunkéw zaméwienia.
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